Anexo B   - Educação nas Prisões/Sistema prisional   - Edital nº 02/2021

                                       (Papel Timbrado – da escola)

DECLARAÇÃO

[bookmark: _GoBack]
O Diretor de Escola da EE _______________________________, município de _____________________, Diretoria de Ensino da Região de _____________________________, declara para os devidos fins de inscrição no processo de credenciamento de docentes interessados em atuar junto ao Programa Educação nas Prisões 2021, que o professor (a) _____________________________________________, RG__________________, apresenta a seguintes condições funcionais, conforme segue abaixo:

	1. Situação Funcional
	a.(   ) Titular de cargo adido
b.(   ) Ocupante de função atividade
c.(   ) Categoria O ________________

	2. Licenciatura

	a. (    ) curta
b. (   ) plena
c.  disciplina _________________
d. diploma de curso superior ou certificado de
conclusão em ______________________

	3. Tempo no Magistério
	a. Dias: _______  Pontos: (0,001 dia):__________

	4. Tempo no Sistema Prisional
	a. Dias: _______  Pontos: (0,005 dia):__________

5. Dias Trabalhados de 01/07/2019 a 30/06/2020:  a. dias ______

	6. Ausências
(exceção SOL, Maternidade, nojo, gala):

	a. Faltas abonadas: _______
b. faltas justificadas, injustificadas e licenças médicas _______

(data, carimbo e assinatura do Diretor de Escola)